MUNICÍPIO DE CATIGUÁ/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Catiguá/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

01 - Agente de Serviços Escolares DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 ANA FLÁVIA DE ALMEIDA 178 100,00 Não 60,00 40,00 28/02/1993 Não

2 DILTER DONIZETTI DA SILVA 186 92,00 Não 60,00 32,00 03/02/1998 Não

3 ALYSSON BARIA VALEJO 60 88,00 Não 60,00 28,00 23/11/1983 Não

4 NARA CIBELE MENDES DE SOUSA 77 84,00 Não 60,00 24,00 14/12/1985 Não

5 VIVIANE BARROS MANGABEIRA 196 84,00 Não 56,00 28,00 19/09/1969 Não

6 DAIANE CRISTINA FERNANDES MACIEL 229 84,00 Não 56,00 28,00 29/07/1992 Não

7 ELOÁ VITÓRIA TRUJILIO 305 84,00 Não 56,00 28,00 25/03/2007 Não

8 LIVIA ALEXANDRE 129 84,00 Não 56,00 28,00 10/01/2008 Não

9 SÍLVIA ELENA CAZEMIRO 214 80,00 Não 60,00 20,00 04/09/1967 Não

10 GILMARA BRUNA FERREIRA 177 80,00 Não 60,00 20,00 28/03/1989 Não

11 GISLAINE ESTER GRACIANO 239 80,00 Não 56,00 24,00 18/08/1982 Não

12 FRANCIELE DONIZETI DA SILVA 245 80,00 Não 56,00 24,00 21/02/1989 Não

13 GRACIELY SOARES RODRIGUES 135 80,00 Não 56,00 24,00 10/03/1994 Não

14 PATRICIA RODRIGUES DE SOUSA 200 80,00 Não 56,00 24,00 26/04/1998 Não

15 GIOVANNA GARBIN 68 80,00 Não 56,00 24,00 28/12/2006 Não

16 MICHELE FERNANDA CORREA MUNIZ 228 76,00 Não 56,00 20,00 22/10/1994 Não

17 WILLIAM COSTA AZEVEDO 318 76,00 Não 56,00 20,00 12/05/2001 Não

18 ELIANE CRISTINA GRACIANO 292 72,00 Não 56,00 16,00 25/02/1978 Não

19 ALINE BIANCHI BIGARANI 210 72,00 Não 56,00 16,00 26/06/1989 Não

20 FLÁVIA CRISTINA NICHIO 56 72,00 Não 48,00 24,00 28/08/1981 Não

21 ANA LÍVIA DOMINGOS 25 72,00 Não 48,00 24,00 21/12/2006 Não

22 WILYANE MARIA DA SILVA 224 68,00 Não 52,00 16,00 07/03/2007 Não

23 VALDICE EVANGELISTA DOS SANTOS 231 64,00 Não 56,00 8,00 01/03/1968 Não

24 DANIELE ALVES DA SILVA CEZARIO 212 64,00 Não 52,00 12,00 24/01/1985 Não

25 STELLA PERES NEPOMUCENO 191 64,00 Não 52,00 12,00 01/10/1999 Não

26 JOICE DE FREITAS DA SILVA 331 64,00 Não 48,00 16,00 23/05/2000 Não

27 PAMELA KATHERINE SIQUEIRA ALVES 285 64,00 Não 48,00 16,00 11/07/2003 Não

28 MARIA APARECIDA PEREIRA 147 60,00 Sim 52,00 8,00 01/05/1962 Não

29 MÁRCIA APARECIDA FONSECA 284 60,00 Não 52,00 8,00 11/06/1974 Não

30 ROSIMEIRE APARECIDA CAIRES DOS SANTOS 335 56,00 Não 52,00 4,00 14/09/1972 Não

31 DAYANE CRISTINA LEONEL BALDO 34 48,00 Não 32,00 16,00 12/03/1990 Não

02 - Auxiliar de Cozinha DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 LETÍCIA PEIXOTO 219 68,00 Não 36,00 32,00 17/05/2006 Não

2 ALEXANDRA APARECIDA MUCCI MOREIRA 100 64,00 Não 44,00 20,00 20/03/1979 Não

3 LUCIANA CRISTINA VALLI 104 60,00 Não 48,00 12,00 29/01/1973 Não

4 KATIANE CARVALHO SANTANA 58 60,00 Não 44,00 16,00 08/06/1982 Não

5 LETICIA DIAS GOMES 65 60,00 Não 44,00 16,00 14/11/1991 Não

6 LUANA GABRIELA FACHINI 270 60,00 Não 44,00 16,00 02/02/1998 Não

7 LUCINEIA APARECIDA DE BARROS BARBOSA 41 60,00 Não 40,00 20,00 22/10/1975 Não

8 MARIZA DA SILVA THOMAZELI 337 56,00 Não 44,00 12,00 15/03/1983 Não

9 KETTI REGIANE SANTOS BUGNOTTI 148 56,00 Não 40,00 16,00 17/04/1981 Não

10 CRISTIANE PERPÉTUA FERREIRA 289 56,00 Não 40,00 16,00 12/03/1982 Não

11 NAIANE MARIA DA SILVA 258 56,00 Não 40,00 16,00 02/01/1993 Não

12 NARAYAN AQUINO VALENTIM SANTANA 251 52,00 Não 44,00 8,00 03/04/2001 Não

13 FERNANDA CRISTINA DEZEMBRO 257 52,00 Não 36,00 16,00 14/06/1981 Não

14 JULIANA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA GONÇALVES 119 52,00 Não 36,00 16,00 25/08/1986 Não

15 FLÁVIA REGINA AMADEU RUEDA 194 52,00 Não 32,00 20,00 09/06/1980 Não

16 WILLIAN RICARDO DA CUNHA 30 52,00 Não 32,00 20,00 05/12/1989 Não

17 GISELE CRISTINA ANTÔNIO 312 52,00 Não 32,00 20,00 25/03/1992 Não

18 LUCIANA APARECIDA FRUTUOZO CENTENARO 254 52,00 Não 24,00 28,00 12/02/1974 Não

19 FABIANA GONÇALVES QUARESMA 145 48,00 Não 32,00 16,00 22/04/1972 Não

20 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MARTIN 334 48,00 Não 32,00 16,00 28/06/1980 Não

21 DAYANE ROSE NASCIMENTO DA SILVA 101 48,00 Não 32,00 16,00 27/08/1990 Não

22 LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 96 44,00 Não 32,00 12,00 23/01/1971 Não

23 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA VICENTE SANTOS 59 44,00 Não 32,00 12,00 16/05/1990 Não

24 ROSEMEIRE APARECIDA MARTIN JOVEDI 182 44,00 Não 28,00 16,00 17/10/1964 Não

25 TAMIRES PEREIRA DA SILVA PORTO PIVA 188 40,00 Não 36,00 4,00 18/03/1992 Não

MUNICÍPIO DE CATIGUÁ/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2025

02 - Auxiliar de Cozinha DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

26 LUZIA ZARAMELO DA SILVA DOMINGUES 163 40,00 Não 28,00 12,00 11/11/1967 Não

27 ANGELA EDUARDA MARTINS 250 40,00 Não 28,00 12,00 03/12/1999 Não

28 BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES DA SILVA NEVES 243 40,00 Não 24,00 16,00 12/05/1994 Não

29 JOSIANE ANTONIA BATISTA 299 40,00 Não 20,00 20,00 01/01/1981 Não

30 VIVIANE APARECIDA MARCELINO DE LOBO DOS SANTOS 288 36,00 Não 32,00 4,00 01/08/1989 Não

31 TÂNIA SERAFIM 167 32,00 Sim 24,00 8,00 12/03/1963 Não

32 SIANE PRISCILA GUERRERO DE OLIVEIRA 99 32,00 Não 20,00 12,00 19/10/1987 Não

03 - Coletor de Lixo DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 DIOGO ELVIS CAMARGO 114 84,00 Não 56,00 28,00 14/08/1990 Não

2 EDSON CARLOS DE SOUZA SEVERINO DOS SANTOS 301 64,00 Não 40,00 24,00 26/10/1991 Não

3 OSVALDO DE SOUZA DOS SANTOS 31 36,00 Não 28,00 8,00 05/07/1977 Não

4 JUNIOR DE OLIVEIRA CAMPOS 158 32,00 Não 24,00 8,00 17/05/1988 Não

04 - Coveiro DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 EDSON DONIZETE RIBERO 80 52,00 Não 44,00 8,00 25/09/1985 Não

05 - Motorista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 MANOEL ALVES MOREIRA 226 84,00 Não 56,00 28,00 07/12/1971 Não

2 ADILSON CRISTINO ALVES 276 80,00 Não 52,00 28,00 02/10/1977 Não

3 DANILO HERBERT ALVES MARTINS 272 80,00 Não 52,00 28,00 04/02/1987 Não

4 LUIZ GUSTAVO VIEIRA 319 80,00 Não 48,00 32,00 18/11/1987 Não

5 ROSIMEIRE APARECIDA CORREIA 107 76,00 Não 48,00 28,00 24/06/1980 Não

6 JOAO PEDRO MONTAGNANA SUFICIER 307 72,00 Não 52,00 20,00 12/08/2005 Não

7 EDIMILSON VIVALDINI DE OLIVEIRA 112 72,00 Não 48,00 24,00 06/03/1967 Não

8 VAINEN CLEBER STORTI 110 68,00 Não 52,00 16,00 05/05/1977 Não

9 IVAN JÚNIOR FUZARO 244 68,00 Não 48,00 20,00 23/03/1990 Não

10 RODOLFO SIMOES BAZAGLIA 221 68,00 Não 44,00 24,00 18/04/1985 Não

11 CARLOS CESAR CALEGARI BREGOLATO 261 64,00 Sim 48,00 16,00 06/02/1963 Não

12 CICERO ALVES DOS SANTOS 205 64,00 Não 52,00 12,00 11/12/1984 Não

13 IAGO MAYCON DE ABREU 29 64,00 Não 48,00 16,00 18/08/1994 Não

14 ONEI GUSTAVO SIMÕES 93 64,00 Não 44,00 20,00 28/01/1980 Não

15 JOSÉ DONIZETE ANTÔNIO 300 64,00 Não 40,00 24,00 27/04/1967 Não

16 NORIVAL SONSINE 120 60,00 Não 44,00 16,00 06/06/1969 Não

17 ANDERSON DA SILVA 49 60,00 Não 44,00 16,00 23/02/1985 Não

18 ADILSON EDUARDO RODRIGUES 269 56,00 Não 44,00 12,00 07/08/1969 Não

19 ELIEZER BRITO NOVAIS 36 56,00 Não 44,00 12,00 16/01/1992 Não

20 LAERCIO MARCUCCI 278 52,00 Sim 40,00 12,00 10/04/1962 Não

21 ARNALDO PEREIRA DA SILVA 130 52,00 Sim 36,00 16,00 12/02/1957 Não

22 GILSON SANTOS GREGIO 291 52,00 Não 40,00 12,00 07/02/1981 Não

23 VALENTIN APARECIDO TOM 286 44,00 Sim 40,00 4,00 18/11/1956 Não

24 ENILDO LIMA DO CARMO SANTOS 64 44,00 Não 40,00 4,00 25/02/1993 Não

25 PAULO DONIZETI DA SILVA 94 44,00 Não 36,00 8,00 28/06/1967 Não

26 PAULO CESAR GOMES DA SILVA 260 40,00 Não 32,00 8,00 22/10/1967 Não

27 JESUS A MORETTI 172 36,00 Sim 28,00 8,00 06/01/1962 Não

28 BENEDITO APARECIDO SANDO 72 36,00 Sim 28,00 8,00 13/05/1962 Não

06 - Roçador DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 RENAN DE SOUZA ZARA 321 84,00 Não 56,00 28,00 29/10/1997 Não

2 WAGNER ANTÔNIO LAZZARINI 70 68,00 Não 52,00 16,00 17/11/1968 Não

3 ALEF JUNIOR DA SILVA PREVIDELLI 47 68,00 Não 48,00 20,00 06/11/2001 Não

4 RIVELINO SOCORRO MOREIRA 90 60,00 Não 48,00 12,00 25/03/1969 Não

5 WILSON MOREIRA 116 60,00 Não 48,00 12,00 10/06/1973 Não

6 FRANCIMAR APARECIDO DE OLIVEIRA VICENTE 102 52,00 Não 48,00 4,00 07/01/2002 Não

07 - Agente de Apoio Escolar DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 VANESSA MARION MOREIRA 227 73,33 Não 63,33 10,00 29/04/1981 Não

2 YASMIN BARBOSA BARATA 298 73,33 Não 50,00 23,33 29/02/2000 Não

3 KAMILA ROCHA 176 70,00 Não 53,33 16,67 01/07/2003 Não

4 JANAINA MACEDO DOS SANTOS 313 70,00 Não 50,00 20,00 06/06/1992 Não

5 GABRIELI RINCÃO ALVES 275 70,00 Não 50,00 20,00 17/07/2003 Não

6 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA JUNIOR 290 70,00 Não 43,33 26,67 07/09/1989 Não

MUNICÍPIO DE CATIGUÁ/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2025

07 - Agente de Apoio Escolar DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

7 DÉBORA MENEZES DA ROSA SOUZA 61 66,67 Não 56,67 10,00 17/06/1994 Não

8 VÍCTOR MANOEL CARVALHO DA SILVA 71 66,67 Não 50,00 16,67 08/11/2000 Não

9 KATIA FERREIRA PALMEIRAS 154 66,67 Não 46,67 20,00 15/11/1989 Não

10 EULA MARIANI MATEUS VICENTE DE ALMEIDA 45 66,67 Não 46,67 20,00 02/07/1998 Não

11 CAUA HENRIQUE BOFFO 149 66,67 Não 46,67 20,00 26/03/2007 Não

12 SILENE CRISTINA GOBBI DE MELLO 28 66,67 Não 43,33 23,33 05/07/1983 Não

13 MARCELA GONÇALVES MOREIRA 187 63,33 Não 46,67 16,67 01/05/1981 Não

14 DAVID PEREIRA FERRARI 53 63,33 Não 43,33 20,00 27/04/2001 Não

15 MANUELLA TOMAZ DE CAMARGO 265 60,00 Não 53,33 6,67 25/10/2003 Não

16 FRANCISLAINE PAULA ARAUJO 306 60,00 Não 50,00 10,00 07/07/1979 Não

17 LEILANE ALONSO CÂNDIDO 277 60,00 Não 50,00 10,00 03/03/1993 Não

18 GABRIELA APARECIDA NICHIO DE SOUSA 55 60,00 Não 50,00 10,00 01/03/1999 Não

19 NOELI CARVALLI FERREIRA 264 60,00 Não 50,00 10,00 27/12/2002 Não

20 SILVIA MARQUES DA SILVA 262 60,00 Não 46,67 13,33 23/08/1974 Não

21 ESTER RINCÃO ALVES 317 60,00 Não 40,00 20,00 12/11/2004 Não

22 SUELEN CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA 311 56,67 Não 46,67 10,00 14/02/2002 Não

23 DANIELA APARECIDA DE CAMPOS 336 56,67 Não 43,33 13,33 20/12/1978 Não

24 PRISCILA CRISLEI DOS SANTOS CARVALHO 296 56,67 Não 43,33 13,33 26/01/1987 Não

25 VIVIANE CRISTINA BONALLI 109 56,67 Não 43,33 13,33 28/11/1989 Não

26 MAURIZA ARAUJO CARVALHO 179 56,67 Não 43,33 13,33 18/01/1991 Não

27 MARA JUSTINO MARTINS 295 56,67 Não 40,00 16,67 06/11/1976 Não

28 CARLA SANTOS MATOS RODRIGUES 238 56,67 Não 40,00 16,67 15/03/1988 Não

29 JOSIANE PERPÉTUA BONALLI 146 53,33 Não 46,67 6,67 18/02/1987 Não

30 MARINA VEIGA DE SOUZA 203 53,33 Não 46,67 6,67 08/09/1987 Não

31 LARISSA SANTANA DA SILVA 222 53,33 Não 46,67 6,67 18/08/2001 Não

32 ALINE ESPEJO DE SOUZA 121 53,33 Não 43,33 10,00 30/11/1987 Não

33 MARIA CRISTINA GOMES DA SILVA 152 53,33 Não 43,33 10,00 28/03/1990 Não

34 GABRIELE ROMERO SONSINE 234 53,33 Não 43,33 10,00 11/04/2002 Não

35 GISELE DE FÁTIMA BUSANA DEZEMBRO 38 53,33 Não 40,00 13,33 19/09/1983 Não

36 PEDRO HENRIQUE PEREIRA 287 53,33 Não 40,00 13,33 04/06/2004 Não

37 FLAVIA APARECIDA DA SILVA MELLO 23 50,00 Não 43,33 6,67 04/07/1985 Não

38 LETICIA CRISTIANE DE OLIVEIRA XAVIER 95 50,00 Não 43,33 6,67 19/11/1996 Não

39 MAIRA LUIZA XAVIER 247 50,00 Não 43,33 6,67 18/03/1998 Não

40 FABIANA APARECIDA DE SOUZA BUSNARDO 50 50,00 Não 40,00 10,00 22/12/1980 Não

41 KELI SABRINA DE SOUZA CARVALHO DE SOUZA 51 50,00 Não 40,00 10,00 12/07/1981 Não

42 GABRIELA FERNANDA GARCIA LIZIERO 302 50,00 Não 40,00 10,00 11/05/2001 Não

43 TATIANI CRISTINA ROSSI DOS SANTOS 141 50,00 Não 36,67 13,33 07/05/1984 Não

44 GIZELI DONIZETE DOMINGOS 268 50,00 Não 36,67 13,33 03/04/1985 Não

45 MICHELY ANDREIA XAVIER PEREIRA 215 50,00 Não 36,67 13,33 30/06/1986 Não

46 NATHIELI APARECIDA NICOLETI 189 50,00 Não 36,67 13,33 31/01/1997 Não

47 VITÓRIA DE CAMPOS SOUZA 136 50,00 Não 36,67 13,33 21/06/2004 Não

48 MARIA EDUARDA SOARES 69 50,00 Não 36,67 13,33 17/10/2005 Não

49 QUEENNIE AMARAL SILVANO DOS SANTOS 325 46,67 Não 40,00 6,67 01/02/1983 Não

50 JANAÍNA PERPÉTUA PANSA 156 46,67 Não 40,00 6,67 03/12/1983 Não

51 ANA CLAUDIA DA COSTA CAMPOS 54 46,67 Não 40,00 6,67 04/08/1989 Não

52 GIOVANA DA SILVA RICCI 218 46,67 Não 40,00 6,67 25/03/1997 Não

53 DANIELA KELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 138 46,67 Não 33,33 13,33 16/01/1989 Não

54 MARA LUCIA DE CARVALHO DA SILVA 88 43,33 Não 36,67 6,67 18/08/1981 Não

55 LUCINEIA DA SILVA ALVES MORATA 133 43,33 Não 33,33 10,00 18/08/1977 Não

56 PAULO OSMAR PRATES PEREIRA 144 43,33 Não 33,33 10,00 01/09/2005 Não

57 SOLANGE PINOTTI MARTINS 315 43,33 Não 30,00 13,33 15/07/1987 Não

58 JESSICA PATRICIA DA SILVA TOFOLETTI 62 43,33 Não 30,00 13,33 22/01/1991 Não

59 GISELAINE CRISTINA LOPES 150 43,33 Não 30,00 13,33 20/12/1996 Não

60 WELLINGTON APARECIDO DOS SANTOS 151 43,33 Não 26,67 16,67 18/05/1992 Não

61 JENIFER LARISSA ROSSI DA SILVA 143 43,33 Não 26,67 16,67 15/04/2007 Não

62 ALINE ROSIMEIRE DA SILVA 328 40,00 Não 36,67 3,33 08/07/1987 Não

63 MIRIAM APARECIDA SIMÕES IEMBO 190 40,00 Não 33,33 6,67 11/06/1967 Não

64 LUIZ FERNANDO DE MORAES DIAS 76 40,00 Não 16,67 23,33 26/09/2006 Não

65 GEISE FERNANDA NICOLUSSI FURIOZO 206 36,67 Não 33,33 3,33 17/06/1981 Não

66 WELINGTON CARLOS PAULELA 293 36,67 Não 30,00 6,67 03/10/1980 Não

67 GIOVANA BUZO NICHIO 279 36,67 Não 30,00 6,67 30/05/2007 Não

68 ROSIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 329 36,67 Não 26,67 10,00 10/01/1970 Não

69 RAINE LAIS DIAS 81 36,67 Não 26,67 10,00 28/09/1994 Não

70 AMANDA DA SILVA HONORATO 252 36,67 Não 26,67 10,00 18/06/1998 Não

71 MONIELE VITÓRIA DESIDERA 240 36,67 Não 26,67 10,00 25/08/2004 Não

72 THAINA INGRID BUGNOTTI SANTOS 134 33,33 Não 33,33 0,00 11/06/1992 Não

73 NATHIELLY FARINELLI FRANSIOSI 168 33,33 Não 33,33 0,00 15/09/1995 Não

MUNICÍPIO DE CATIGUÁ/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2025

07 - Agente de Apoio Escolar DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

74 DAMIANA BARBOSA DA SILVA ABREU 297 33,33 Não 30,00 3,33 02/03/1983 Não

75 GIOVANA FERREIRA QUIRINO 97 33,33 Não 20,00 13,33 14/10/1999 Não

08 - Auxiliar de Eletricista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 IGOR MONZANI 180 76,67 Não 60,00 16,67 29/03/2004 Não

2 PEDRO MURILLO DA SILVA 281 50,00 Não 43,33 6,67 20/10/2001 Não

3 VANOEL JONATAS BROMBIM 207 50,00 Não 40,00 10,00 24/08/1995 Não

4 FELIPE GORZILO DOMINGUES 173 50,00 Não 30,00 20,00 26/02/2004 Não

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos/ I = Idoso/ CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básico / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O candidato que desejar interpor recurso em face da Classificação Preliminar disporá de 2 (dois) dias uteis para fazê-lo, com
início no dia seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 9 do edital de abertura do Processo Seletivo.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Catiguá/SP, 24 de março de 2025.

CLAUDEMIR JOSE GRAVA

Prefeito Municipal de Catiguá/SP

		2025-03-24T10:53:43-0300
	CLAUDEMIR JOSE GRAVA:15789026818